香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Solargiga Energy Holdings Limited

陽光能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：757）

海 外 監 管 公 告

本公告是由陽光能源控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第 13.10B 條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一四年九月二

十四日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 陽光能源控股有限公司

 執行董事

 許祐淵

香港，二零一四年九月二十四日

於本公告日期，本公司執行董事為譚文華先生 (主席 )、許祐淵先生、譚鑫先生及

王君偉先生；而本公司獨立非執行董事為符霜葉女士、林文博士、王永權先生

及張椿先生。

陽光能源臺灣存託憑證專區

   臺灣存託憑證專區

 資料內容  資料內容  6簡明財務報表 6採用IFRS後-合併資產負債表 查詢

 年度:  季別:   103 6第二季 查詢

陽光能源 合併資產負債表

本資料由 上市公司陽光能源 公司提供

103年第2季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表毋須經會計師查核或核閱。）

資產負債表日 103年06月30日

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師核閱

當地國會計師意見種類 無保留

是否經本國會計師複核 是

資產

流動資產

 現金及約當現金 796,267

 應收帳款 1,322,553

 其他應收款 609,652

 存貨 1,676,407

 其他流動資產 2,664,468

  流動資產合計 7,069,347

非流動資產

 採用權益法之投資 353,266

 不動產、廠房及設備 9,722,288

 其他非流動資產 2,402,132

  非流動資產合計 12,477,686

  資產總計 19,547,033

負債

流動負債

 短期借款 4,913,954

 應付帳款 2,309,365

 其他流動負債 2,720,749

  流動負債合計 9,944,068

非流動負債

 長期借款 2,649,657

 其他非流動負債 1,157,228

  非流動負債合計 3,806,885

  負債總計 13,750,953

權益

歸屬於母公司業主之權益

股本

 普通股股本 1,334,129

  股本合計 1,334,129

  資本公積 8,210,241

保留盈餘

 法定盈餘公積 914,336

 未分配盈餘(或待彌補虧損) -4,935,129

  保留盈餘合計 -4,020,793

  其他權益 -77,070

  歸屬於母公司業主之權益合計 5,446,507

  非控制權益 349,573

  權益總計 5,796,080

負債及權益總計 19,547,033

原股每股淨值(單位:新台幣元) 1.70

TDR每單位淨值(單位:新台幣元) 1.70

換算匯率說明 RMB$1=NT$4.8211

備註 N/A

每單位臺灣存託憑證表彰原股 1.0000，原股普通股每股面額：港幣0.1元

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規

定」或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國

一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之

各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機

關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。